

2023-06-28

Kära tennisvänner!

Vi har nu nästan passerat juni månad och vilken sommar vi har. För varmt tycker många själv är jag förtjust i värme och kalla bad. Men det är väl inget som slår en grusbana en sen kväll i Socitytparken. En park med fyra riktigt fina grusbanoor som många bidragit med för att få så fina.

Societytscupen

Societytscupen 2023 genomfördes med 118 spelare. Fördelat 37 flickor FS10-FS16 och 45 pojkar PS10-PS16 samt övriga.

Historisk bra resultat där vi ser att tävlingen växer, år 2022 hade vi 53 spelare och år 2021 med 89 spelare.

22 personer totalt från NTK har deltagit i Societytscupen. 5 deltagare plus 1 par gick till final och 3 deltagare, 1 junior och 2 seniorer har segrat i var sin åldersklass.

Detta år med många glädjande kommentarer om hur fina banorna var och hur tävlingen genomfördes. Vi fick till en riktigt bra sving!

Norrtäljespelen 2023 har vi 103 spelare, år 2022 hade vi 119 spelare och år 2021 med 97 spelare. Detta år med stor konkurrens med andra spel. Till nästa tävlingar ska vi i tidigare skede bjuda in våra egna medlemmar och verkligen engagera ung, senior som veteran till våra spel. Utskick genom Matchi och Svensk Tennis ska också prioriteras och skickas i ett tidigare skede för att visa vår tävling och locka till spel i härliga Roslagen!

Indexhallen kommer att vara öppen men det kan finnas risk att NTK kan behöva ta den i anspråk vid dåligt väder. Uppdatering sker dagligen.

Medlemsenkät

Allt för att säkra delaktighet och att vi fortsätter att utveckla föreningen tillsammans genomfördes en enkätundersökning. Styrelsen vill tacka att så många tog sig tid till att låta sina tankar och idéer komma oss till godo. Vi återkommer till hösten om hur vi ska hantera och utveckla er svar från enkäten.

Återigen ett stort tack för ert engagemang!

MATCHI

Som tidigare meddelats har vi bytt bokningssystem till Matchi.

Ett system som idag används i hela Sverige. Utifrån reflektionerna så är ni nöjda med det nya bokningssystemet. Återkom till mig om ni har tankar och idéer till förbättringar. Det finns andra moduler som vi på sikt kanske kan använda för att förenkla administration och - ekonomisystem m.m. Vi kommer även att använda Matchi till att förbättra kommunikation till er medlemmar från klubben och tränarna.

Parken

Som många noterat är våra banor i toppskick. Det krävs mycket jobb med att plocka ogräs och hålla snyggt och framför allt bevakningen av banorna. Är du i parken bara för att strosa hjälp oss då med att ta med papper och annat som ligger och skräpar. Det är inte förbjudet att ta med krattan. Nya sprinklers och annan teknisk utrustning är på plats för att det ska gå smidigare. Jag hoppas ni känner till att vi tar havsvatten för vår bevakning.

Vi har också förlängt öppettider i parken så nu kan man spela från kl 21 som sista tid och slå ett vackert ess i solnedgången.

Tråkigt nog noterar Styrelsen att några spelare trots att man inte har betalt för sin timme. Det är inte bra om vi får en sådan utveckling. Det är ju trots allt medlemmarnas pengar man riskerar.

Tävlingar och sociala evenemang

Sista helgen i augusti kommer vi nu att börja med 2 generationer tävling. Vi hoppas att detta skall bli en återkommande tävling. Där man både kan spela hela familjen och grannen eller kanske bli ihoplottade med nya spelare. Mer info kommer men skriv in **26-27 augusti** i kalendern redan nu så återkommer vi med mer information.

Vi kommer också att försöka genomföra ett KM innan sommaren stänger helt. Mer information kommer.

Camp Roslagen

Vilken fest det blev när nära 600 ungdomar från åldern 6-14 deltog. Norrtälje tennisklubb ställde upp i 3 dagar med minitennis och små tävlingar allt under taket i sporthallen. Det var många svettiga och glada ungdomar som trötta gick hem på eftermiddagen. Målet från NTK var att få fler unga till vår tennisverksamhet. Vi kommer att följa upp med utskick till de som deltog.

Idrott utan gränser – IUG

Genomfördes i parken med ca 20 ungdomar som fick prova på tennis. Vilken energi från alla dess ben och viljor. NTK fick beröm för engagemang och arrangemang av föräldrarna.

Sommarkurser

Ni som känner att ni inte kan få nog av tennis har fortfarande bra möjlighet till utveckling och motion. Anmäl er till våra sommarkurser och all information finner ni på vår hemsida. Välkommen till världen bäst sport!

Styrelsen

Föreningen fortsätter att utvecklas utifrån vår plan. Ni som läser detta medlemsutskick vet att styrelsen i NTK har höga ambitioner när det gäller delaktighet från medlemmarna. Det unika är att planen kommer vara påverkad av vår medlemsundersökning. Den väg vi har valt är trots allt förankrad i en demokratisk process. Stora ord men vi känner oss extremt trygga med detta. Majoritetens vilja är vägvisare.

Vår plan med att få en ekonomi i balans fortsätter. Vi gör stora ansträngningar att hålla nere kostnader och kanske främst hålla kontroll på kostnader.

Ett grundligt arbetet fortsätter gällande marknadsföring och sponsring. Vi får återkomma med en beskrivning vad som i detalj görs inom detta område.

Vi fortsätter också med att se över träning och tränarverksamheten. Intervjuer har gjorts med samtliga tränare för att se över deras utveckling. Förutsättning för god kvalitet är bland annat tränarnas möjligheter till fortbildning.

NTK fyller 100 nästa år och här behöver Styrelsen stöd och support. Som tidigare meddelats är det Inger Skogsfjord som håller i trådarna.

Styrelsen har också genomgått en utbildning i Effektiv Styrelsearbete med ett lyckat och positivt resultat. Men som vanligt - det ska visa sig i vardagen också.

Nästa medlemsinformation från er ordförande kommer i slutet av augusti.

Fortsatt trevlig och varm sommar!

Paul

0721-657433